לאחר שהמתלוננים עוזבים את הדירה, מתפרצים בני החבורה לדירה, בצוותא חדא, בכך שהם פותחים את דלת הדירה
באמצעות המפתח המותאם ונוטלים מתוכה את רכושם של המתלוננים.

אחד עשר אישומים מיוחסים למשיב שעניינם, על פי הקשר הדברים בכל אישום, עבירות של התפרצות למגורים בצוותא
הסעיפים פי על עבירות למגורים, התפרצות וניסיון פשע לעשות קשר קשירת חדא, בצוותא גניבה חדא,

התשל"ז-1977. העונשין, לחוק הכל , 25+ 29(א) + ו-406(ב) 499(א)(1) 29(א), + 384 406(ב)+29(א),

ו-5 התפרצויות 7 כדלקמן: מתפלגים האישומים .2014 ויוני מאי אפריל, בחודשים בוצעו למשיב המיוחסים המעשים
ניסיונות התפרצות.

נוספים רבים תכשיטים נגנבו כי יודגש ותכשיטים.